
                                                                                                        
 

RESUMO DE CONTRATO 
No 011/2014 

 
Câmara Municipal de Cariacica - ES 

 
Resumo de Termos Contratuais 
 
Contrato nº 011/2014 
Pregão Presencial nº 010/2014 
 
Processo Adm. nº. 1.530/2014. 
Contratante: Câmara Municipal de Cariacica. 
Contratada: ÁGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA. EPP. 
Objeto: Prestação de serviço técnico especializado com a finalidade de promover maior transparência dos Atos de gestão e da 
produção Legislativa da Câmara Municipal de Cariacica. 
Vigência: Desde a data da publicação do seu extrato no diário oficial com termo final em 12 (doze) meses. 
Valor: R$ 32.930,00 (trinta e dois mil e novecentos e trinta reais). 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.39. 
 

Cariacica, 07/07/2014. 
 

Marcos Bruno Bastos 
Presidente da CMC 

 
 
 
 
 
 


